05.
Rampe |
TR
AS
FE
RI
M
EN

totale 72 cm, larghezza 80 cm, chiudibile
in tre sezioni per ridurne ulteriormente
l'ingombro quando non utilizzata. Ripiegando
"a fisarmonica" la rampetta lo spazio occupato
è estremamente ridotto (72x29 cm).
NOVITÀ
2024
05.
Rampe |
05. Trasferimenti90
Telescopiche a 3 sezioni, per soglie, componibili, in caucciù
Codice articolo          min          max       binario int/est         binario
RAMP3SEZ 200 84 cm 200 cm 18/24 cm 260 kg 6,8 kg
RAMP3SEZ 285 110 cm 285 cm 18/24 cm 260 kg 9,3 kg
max Codice articolo       chiusa
RAMPIEG180 180 cm 72 cm 36 cm 300 kg 14 kg
max
Codice articolo
RAMPCAU 20 2 cm 90 cm 15 cm 250 kg 2 kg
RAMPCAU 30 3 cm 90 cm 20 cm 250 kg 2,9 kg
RAMPCAU 40 4,4 cm 90 cm 25 cm 250 kg 3,5 kg
max
Codice articolo
RAMPCAU 60 6 cm 110 cm 42 cm 250 kg 13,8 kg
RAMPCAU 75 7,5 cm 110 cm 46 cm 250 kg 21 kg
RAMPCAU 100 10 cm 90 cm 53,5 cm 250 kg 21,2 kg
max
Codice articolo
R COMPGOMM11 1,1 cm 80 cm 8 cm 250 kg 0,46 kg
R COMPGOMM22 2,2 cm 80 cm 16 cm 250 kg 1,5 kg
R COMPGOMM33 3,3 cm 80 cm 24 cm 250 kg 3,2 kg
R COMPGOMM44 4,4 cm 80 cm 32 cm 250 kg 5,6 kg
R COMPGOMM55 5,5 cm 80 cm 40 cm 250 kg 8,6 kg
R COMPGOMM66 6,6 cm 80 cm 48 cm 250 kg 13,8 kg
R COMPGOMM77 7,7 cm 80 cm 56 cm 250 kg 18,6 kg
max
Rampa telescopica a binario in tre sezioni, utile anche quando è necessaria
una lunghezza inferiore. Genera un minimo ingombro quando non utilizzata
così da riporta in poco spazio. Prodotto con finiture di qualità: la superficie

Rampa a piano unico e chiudibile in senso longitudinale per esser riposta
con poco ingombro. Consigliata per gradini ed ostacoli fino a 35-45 cm
(indicativamente) se l’utente utilizza una carrozzina elettrica o in presenza di
un assistente. Maniglia per agevolare lo spostamento, superficie ad alto
grip e fascia antiscivolo nella sezione a contatto con il dislivello da superare.
Presenta due fori per un eventuale ancoraggio al gradino.
Rampe a binario telescopiche a 3 sezioni
Rampette per gradino/soglia in gomma
Rampa larga chiudibile a libro
Rampetta componibile in gomma
Rampetta a piano unico per il superamento di piccoli ostacoli come dislivelli e
gradini. Dotata di una superficie ad alto grip e fascia antiscivolo nella sezione
a contatto con il dislivello da superare. Presenta un foro per un eventuale
ancoraggio al gradino.
Codice articolo
RAMPETT60 60 cm 75 cm 300 kg 4,5 kg
RAMPETT90 90 cm 75 cm 300 kg 6,7 kg
RAMPETT120 120 cm 75 cm 300 kg 9,2 kg
RAMPETT150 150 cm 75 cm 300 kg 13 kg
max
Rampetta per soglie
Rampe per gradino in gomma NOVITÀ
2024